
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0017577100/2023 - SAP.LCT

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 205/2023 - UASG
453230, destinado à contratação de empresa especializada para prestação de serviços de organização,
gerenciamento e execução da 70ª Edição dos Jogos Universitários Brasileiros - JUBs - 2023, com
fornecimento de materiais e contratação de pessoal, bem como o julgamento efetuado pela pregoeira,
adjudicando o objeto licitado à empresa vencedora em seu respectivo valor global, qual seja: UNA
COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA – R$ 3.199.999,00.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 07/07/2023, às 14:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
07/07/2023, às 15:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017577100 e o código CRC 857C43F7.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.125667-1
0017577100v3

Homologação SAP.LCT 0017577100         SEI 23.0.125667-1 / pg. 1


	Homologação SAP.LCT 0017577100

